ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số: 76/2001/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lào Cai, ngày 16  tháng 3 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÀO CAI
Về việc Ban hành quy chế quản lý hệ thống cấp nước tập trung Xã Bản Phố - huyện Bắc Hà - tỉnh Lào Cai
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;
Xét đề nghị của Sở Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này bản "Quy chế quản lý hệ thống cấp nước tập trung xã Bản Phố - huyện Bắc Hà - tỉnh Lào Cai”
Điều 2. Giao cho ông Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch UBND huyện Bắc Hà, Chủ tịch UBND xã Bản Phố, các ngành có liên quan chịu trách nhiệm hướng dẫn và kiểm tra việc thực hiện quy chế quản lý hệ thống cấp nước tập trung xã Bản Phố kèm theo quyết định này.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch UBND huyện Bắc Hà, Chủ tịch UBND xã Bản Phố, các ngành có liên quan và các hộ sử dụng hệ thống cấp nước xã Bản Phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Bùi Quang Vinh